PAL/acto no PooERLEeIsLATWo
Vereador Deusdecãšt Albuquerque Cavalcante

CNPJ 00.409.126/0001-14
Rua 7 de Setembro. 146 - Correnteza
CEP: 64.750.000 - PAULISTANA - Pl

Oficio n°. 07/2018
Paulistana-Pl., 23 de março de 2018

A Sua Excelência o Senhor
Gilberto José de Tvlelo
Prefeito Municipal de Paulistana
64.750-0000 - Paulistana-Pl .. 'à

Assunto: Envio de balancete.

Excelentíssimo Senlifílr li'ierei'zo

Venho atraves do p: :sente coi=niinica1 llie o emio ldo balancete da (ÂMARA
MLNICIPAL DE PAULISTAN\ competencia l.›\\l‹¿lR(_)./2()18 acompanhado da documentação
complementar. tudo em confornndadt coiiiaa l\esolue;`ii*› n" *105. de 22 de outubro de 2000 Sendo a
seguinte documentação:

l - Comprovante de entrega de uma via da prestacao de contas mensal a llrelcitiiia Municipal. com a
identificação legível do recebedor; ,. ^
ll - Parecer do Órgão de controle intentoY com identificação e assinatura do controlador;
Ill - Copias dos extratos dc contas bancarias e de 'aplicacao linanceira:
IV - Demonstrativo Analítico (anexo Ill);
V - Demonstrativo Financeiro (anexo IV);
VI - Compro\ antes de despesas: nota de einpenlio. nota iiseal ou fatura. recibo. Vlollia de pagamento.
copia de cheque. Aeoinpanhados obrigatoriamente de o licio de eneaininliainento. :

Respeitosamente

1.494,'flâmšltl
Daniel de Sousa Santos

Presidente-

J.

Recebido em Ôi' .151/1/

a.ítafzalliwa» í “ . i '
Ein 'HK/'QR

fitfffls vi' NZ fl